Oficio n° 618/2016-GAPRE
Maringá, 11 demarçode 2016.

Senhor Presidente,

Em atençâo a Indicação no 175/2016, apresentada pelo Vereador

Edson Luiz Pereira, mediante a qual solicita a imp!antaçâo de uma Academia da Terceira

Idade naAvenida 1-lerval, defronte do nümero 3514, no Jardim Imperial, temos a informar que

o MunicIpio poderá atender a regiAo corn uma Academia da Terceira, após verificar a

existência de tal equipamento nas proximidades do local.

Atenciosamente,

A Sua Excelencia o Senhor
FRANCISCO GOMES DOS SANTOS
Presidente da Camara Municipal de Maringá
Nesta